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دوشان ولاهوویچ

خط قرمز روی اسم صربستانی

به گزارش فلوریان پلتنبرگ از اسکای آلمان دوشان ولاهوویچ در لیست 
بایرن مونیخ حضور دارد اما هدف اصلی تیم نیست. در حالی که به نظر 
می رسید مهاجم صربستانی یوونتوس تبدیل به هدف اصلی باواریایی ها 
شده، اکنون اوضاع تغییر کرده است. توماس توخل از طرفداران سفت و 
سخت ولاهوویچ است اما علاقه بایرن نسبت به این بازیکن سرد شده 
است و بایرن اکنون به دنبال ارائه پیشنهادی برای بازیکن یوونتوس نیست.

 سادیو مانه

پیشنهاد از خاورمیانه

پس از درگیری با یولیان ناگلزمان، سرمربی سابق باواریایی ها و لروی 
سانه و همچنین عملکرد ضعیف سادیو مانه در بوندسلیگا، سران بایرن 
مونیخ گزینه های فروش این بازیکن را بررسی می کنند. به گزارش فلوریان 
پلتنبرگ، سادیو مانه در لیست خرید باشگاه هایی از لیگ حرفه ای 
عربستان حضور دارد و آنها برای جذب او اقدام خواهند کرد. ایجنت 
مانه نیز از تمایل این بازیکن برای باقی ماندن در مونیخ خبر داده است. 

 ماسیمیلیانو آلگری

گزینه نیمکت الهلال

پس از جذب کریستیانو رونالدو و کریم بنزما، عربستان قصد دارد مربیان 
بزرگ را نیز برای حضور در این لیگ ترغیب کند و برای این منظور ماسیمیلیانو 
آلگری، سرمربی یوونتوس را در نظر گرفته اند. به گزارش گاتزتا دلو اسپورت،  با 
وجود اینکه مدیرعامل یوونتوس، در روزهای اخیر به صورت رسمی تأیید کرد 
که آلگری فصل آینده را نیز روی نیمکت یوونتوس خواهد  نشست، احتمال 

دارد این سرمربی ایتالیایی ماجراجویی جدیدی را در خاورمیانه آغاز کند.

بازتاب اتفاقات بین المللی ورزش
ورزش جهان 8

بازیکنان مازاد بارسا 
مشخص شدند

دو نشریه اسپورت و آاس نوشتند 
که ژاوی برای فصل پیش رو به 
آنسو فاتی، فران تورس و فرانک 
کسیه نیازی ندارد.  پنجشنبه 
ه  باشگا ی در  گذشته جلسه ا
بارسلونا بین ژاوی، خوان لاپورتا و 
متئو آلمِانی برگزار شد تا در مورد 
فصل 24-2023 برنامه ریزی های 
لازم صورت بگیرد. آاس نوشته 
تی هیچ  است که تورس و فا
تمایلی برای ترک بارسا ندارند 
و هر دو نیز چند سال دیگر با 

باشگاه قرارداد دارند.
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 ترکیب »مَس- مِسی«  ترکیب »مَس- مِسی« 
برای تحقق رویاهای اینتر میامی!برای تحقق رویاهای اینتر میامی!

اینتر میامی باشگاه جدید لیونل مسی را اکثر 
مردم با نام دیوید بکام ستاره سرشناس 
فوتبال جهان می شناسند اما مالک اصلی 
مدیر و مرد همه کاره این باشگاه فرد دیگری 
است و دیوید بکام و سایرین زیر نظر او 

فعالیت می کنند.
مالک میلیاردر اینترمیامی بالاخره پسر 
طلایی خود را پیدا کرد. تیم لیگ حرفه ای 
فوتبال امریکا )MLS( توسط دیوید بکام 
بنیانگذاری شد و بسیاری بکام را مالک 
باشگاه می دانند اما اینترمیامی در حال 
حاضر تا حد زیادی به تاجر کوبایی-امریکایی 
به نام »ژرژ مس« و برادرش »خوزه مس« 
تعلق دارد و خوزه کسی است که در انتقال 
لیونل مسی به تیم میامی نقشی ویژه 

داشت.
مسی، بازیکنی که از نظر بسیاری بهترین 
بازیکن تاریخ فوتبال جهان است حالا قرار 
است در اینترمیامی بازی کند و توافق نهایی 
انجام شده هر چند امضای رسمی قرارداد 

هنوز صورت نگرفته است.
ژرژ مس 60 ساله، که در سال 2021 تبدیل 
ر عمده  مدا و سها مل  به مدیرعا شد 
اینترمیامی حالا امیدوار است که مسی 35 
ساله بتواند به رویای او در زمینه تبدیل کردن 
میامی به »دروازه فوتبال، نه تنها در فلوریدا، 

بلکه در کل امریکا« جامه عمل بپوشاند، این 
عبارتی بود که او در مصاحبه ای در سال 2019 

در مورد اهداف خود بیان کرد.
اما داستان جدیدی که قرار است با 
 حضور مسی و مس در میامی شکل بگیرد 
دست کم در روزهای نخست بعید است 
که با موفقیت های چشمگیر برای هر دو 

طرف همراه باشد.
ژرژ مس که نشریه اقتصادی فوربس ثروت 
او را حدود یک میلیارد و 300 میلیون دلار 
تخمین زده، مسیری طولانی را طی کرده 
است. او متولد 1963 است، سه سال قبل 
از آن پدرش از زادگاه خود کوبا فرار کرد و 
به امریکا رفت تا به گفته خودش از دست 
دولت فیدل کاسترو خلاص شود. پدر 
خورخه یکی از مخالفان کاسترو بود و به 
همین دلیل به نیروهای تبعیدی آموزش 
دیده توسط سازمان سیا در امریکا پیوست.

مس کانوسا )پدر خورخه و ژوزه( بعد از مدت 
کوتاهی حضور در ارتش امریکا به تجارت 
روی آورد. در سال 1969 او یک شرکت 
مخابراتی پورتوریکویی را با وامی 50 هزار 
دلاری خرید و نام آن را به »چرچ اند تاور« 
تغییر داد،  به این امید که بتواند وارد بازار 

تجارت امریکا شود.
 خورخه در سال 1984 مشغول به کار برای 
شرکت پدرش شد، شرکتی که در آن زمان 
عمدتاً مسئولیت کابل کشی و نصب تیرهای 
تلفن را برعهده داشت. خورخه در سال 1994 

شرکت Church & Tower را از پدرش 
تحویل گرفت و این شرکت مستقر در میامی 
را که به MasTec تغییر نام داده بود، به یک 
غول ساخت و ساز چند ملیتی تبدیل کرد. 
شرکتی که اکنون نصب، ساخت و نگهداری 
زیرساخت های انرژی، تأسیسات و ارتباطات 

را فراهم می کند.
مس نقش زیادی در بین المللی کردن 
شرکت داشت و مدت کوتاهی پس از 
ز  ا ی  ین شرکت، مجموعه ا ا تصاحب 
خریدهای شرکت های بزرگ زیرساخت 
مخابراتی را در کشورهایی مانند برزیل، 
اسپانیا، شیلی، پرو و کشور لیونل مسی 

یعنی   آرژانتین انجام داد.
شرکت MasTec در سال 2022 درآمدی 
در حدود 9 میلیارد و 800 میلیون دلاری 
داشت و تبدیل شد به یکی از بزرگترین 
شرکت های با مالکیت اسپانیایی در امریکا. 
خورخه حدود 15 درصد سهام این شرکت 
را در اختیار دارد که ارزش آن در بازار سهام 
نیویورک در حال حاضر بیش از 2/1 میلیارد 

دلار است.
 Neff در سال 1990، مس شرکتی به نام
Rentals را به طور مشترک تأسیس کرد 
که در زمینه اجاره تجهیزات و ابزار آلات 
ساختمانی فعالیت می کرد. این شرکت از 
یک فروشگاه در جنوب فلوریدا تبدیل شد 
به غولی با 80 شعبه در سراسر امریکا. مس 
این شرکت را در سال 2005 به قیمت 510 

میلیون دلار فروخت.
خورخه در سال 2018 شروع به ورود به 
ورزش حرفه ای کرد، زمانی که به گروه 
مالکیت باشگاه تازه تأسیس اینترمیامی 
ورود کرد،  گروهی که دیوید بکام ستاره 
فوتبال انگلیس نیز در آن عضویت داشت. 
سه سال بعد در سال 2021، مس به همراه 
برادش خوزه خرید نهایی سهام باشگاه را 
انجام دادند تا بخش عمده مالیکت تیم را در 
اختیار بگیرند. از آن سال، خورخه به عنوان 
مدیر باشگاه و مالک عمده آن فعالیت 
می کند و بکام و خوزه مس نیز به عنوان 
دیگر مالکان اینترمیامی هستند. همچنین 
 Management شرکت سهامی خاص
ARES در سال 2021 بخشی از سهام این 
تیم را خریداری کرد. در ماه فوریه، نشریه 
فوربس ارزش اینتر میامی را 600 میلیون دلار 
ارزیابی کرد و آن را یازدهمین تیم ارزشمند 
MLS معرفی کرد. مس در عین حال رئیس 
بنیاد ملی کوبایی امریکایی است،  گروهی 
که توسط پدرش در سال 1981 با تمرکز بر 
کمک به اعضای جامعه کوبایی در میامی و 
فلوریدا تأسیس شد. او حالا با خرید لیونل 
مسی به دنبال تحقق رویاهای جاه طلبانه 
خود در زمینه ورزش و بویژه فوتبال است 
و نگاهی ویژه به خرید دیگر ستاره های پا 
به سن گذاشته اما سرشناس فوتبال دنیا 
مثل سرخیو بوسکتس، جوردی آلبا و آنخل 

دی ماریا نیز دارد.

هیجان ستاره های بسکتبال از حضور مسی

این پسر فوق العاده است!
کایل لوری و جیمی باتلر دو ستاره تیم بسکتبال میامی هیت، 
فینالیست این فصل لیگ بسکتبال حرفه ای امریکا NBA، به حضور 
لیونل مسی در تیم فوتبال اینتر میامی واکنش نشان دادند و بابت 

آن ابراز خوشحالی کردند.
فوق ستاره امریکایی با رد پیشنهادی نجومی از تیم الهلال عربستان 
و همچنین با کنار گذاشتن پیشنهاد باشگاه سابق خود بارسلونا 
تصمیم گرفت چالشی جدید را در کشور امریکا و تیم اینترمیامی 
تجربه کند. او در حالی به این تیم ملحق می شود که نیمی از فصل 
فوتبال امریکا گذشته و اینترمیامی شرایط خوبی ندارد و در رتبه 15 

کنفرانس شرق فوتبال امریکا قرار گرفته است.
اما دو ستاره دیگر تیم بسکتبال میامی هیت، پیش از نبرد چهارم 
فینال خود با دنور ناگتز در مورد حضور مسی در میامی حرف زدند. 
میامی در مجموع چهار دیدار فینال با نتیجه 3-1 از ناگتز عقب است 

و به نظر می رسد شانسی برای قهرمانی در NBA نداشته باشد.
کایل لوری در صحبت های خود در مورد مسی این طور گفت: »پسر، 
او قرار است کلی پول بگیرد. البته این اتفاق فوق العاده است. 
من یکی از طرفداران مسی هستم. لیگ MLS یک لیگ است و 
به نظرم آنها می دانند که چطور تماشاگران را جذب خود کنند.« 
لوری همچنین در مورد تأثیر اجتماعی و تبلیغاتی حضور بازیکنی به 
بزرگی لیونل مسی در لیگ MLS اشاره کرد: »آوردن یکی از بزرگترین 
فوتبالیست های جهان یک اتفاق فوق العاده است. او سطحی 
متفاوت از هواداران را به فوتبال امریکا خواهد آورد. او می تواند به 
درآمدزایی بیشتر نیز کمک کند. وقتی میامی ورزشگاه جدید خود را 
هم بسازد قطعاً جو فوق العاده ای در آن حاکم خواهد بود. هواداران 
از فوتبال لذت می برند. به نظرم حضور مسی برای فوتبال در امریکا 

عالی است،  بویژه در میامی.«
جیمی باتلر هم تیمی لوری هم از هیجان خود بابت تماشای مسی 
در لباس اینترمیامی حرف زد: »او یکی از بزرگترین بازیکنانی است 
که تاریخ فوتبال به خود دیده است. من برای شهرم میامی خیلی 
خوشحالم که می تواند بازیکنی با این بزرگی را اینجا ببیند. حالا که 
او اینجا است به نظرم طرفداران فوتبال از سراسر جهان به اینجا 

می آیند تا فرصت دیدار و تماشای مسی را به دست بیاورند.«

امتیازهای ویژه قرارداد مسی در اینترمیامی
 برای اینکه باشگاه تازه تأسیسی مانند اینترمیامی، بهترین بازیکن 
تاریخ فوتبال را جذب کند، باید مزایای بیشتری را در قراردادی که 
به مسی ارائه می دهد، اضافه کند. سایت اتلتیک اخیراً گزارشی 
را منتشر کرده که جزئیات قرارداد پیشنهادی به مسی را توضیح 
می دهد. طبق این گزارش برنده جام جهانی فوتبال 2022 قرار است 
از مزایای بی سابقه ای برخوردار شود که شامل این موارد است: سهم 
 Apple فروش پیراهن آدیداس تیم اینترمیامی، سهم درآمد پخش از

TV، گزینه خرید سهام باشگاه پس از بازنشستگی.
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